
 

 

 

 

 
 
 
 
Об утверждении реестра и схем мест 
(площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории  
муниципального образования город 
Кольчугино 
 
 

 
В соответствии с федеральными законами от 24 июня 1998 г. N 89-ФЗ 

"Об отходах производства и потребления", от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 31 
августа 2018 года № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест 
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», 
руководствуясь уставом муниципального образования Кольчугинский район, 
администрация Кольчугинского района п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов на территории муниципального образования город Кольчугино 
(приложение № 1).  
      2. Утвердить Схемы  мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов на территории муниципального образования город Кольчугино 
(приложение № 2). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Кольчугинского района по 
жизнеобеспечению. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.  
 
 
 
 
Глава администрации района                                                       М.Ю. Барашенков 
 
 
 
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От    08.06.2020                                                                   №  575                                    
 
 

http://docs.cntd.ru/document/901711591
http://docs.cntd.ru/document/901711591
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063


Приложение № 1 
Утвержден постановлением 

 администрации Кольчугинского района 
от 08.06.2020 № 575 

 
 
 

Реестр мест (площадок) накопления ТКО на территории мо город Кольчугино 

№ 

нахождение мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов 

(Местоположение площадки) 

технические характеристики мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов 

(Технические характеристики) 

Информация об 
ответственных за 
место (площадку) 
накопления ТКО 

Источники образования ТКО, 
которые складируются на площадке 
(сведения об объектах капитального 

строительства) 

  Адрес 
Географ. 

координаты 
Используемое покрытие, 
ограждение, основание 

Площадь 
(м2) 

Кол-во 
контейнеров, 

объем 
(шт.*м3)     

Контейнерные площадки, находятся в муниципальной собственности Кольчугинского района 

1 

Владимирская область, 
город Кольчугино, п. Белая 

Речка, в районе ул. 
Мелиораторов, д. 3 

56.286137, 
39.402376    

Основание: железобетонная 
плита. Ограждение: 
монолитные стены. Не 
имеет крыши. 10 3х1,1 

муниципальное 
образование 

Кольчугинский район 
с д. 1 по д. 9 по ул. Механизаторов, с 
д. 1 по д. 8 по ул. Мелиораторов, с д. 
1 по д. 7 по ул. Школьная 

2 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе п.Белая Речка, ул. 
Мелиораторов, д.  10 

56.284992,  
39.405831 

Основание: железобетонная 
плита. Ограждение: 
монолитные стены. Не 
имеет крыши. 16 3х1,1 

с д. 8 по д. 14 по ул. Мелиораторов, 
с д. 9 по д. 12 а по ул. Школьная 

3 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе п. Белая Речка, ул. 
Молодежная, д. 1  

56.287394,  
39.398006 

Основание: железобетонная 
плита. Ограждения нет. Не 
имеет крыши 8 3х1,1 

от д. 1 по д. 5 по ул. Молодежная, от 
д. 1 по д. 18 по Хутор Белая речка, д. 
11,12а,12б по Ульяновское шоссе 

4 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. Зернова, д. 19  
56.301104,  
39.383672 

Основание: железобетонная 
плита. Ограждение: 
металлический профлист. 
Не имеет крыши. 11 4х1,1 

ул. 3 Интернационала, д. 81, ул. 
Темкина, д. 5,7,9, ул. Зернова, д. 17, 
18,19,21,23,27,29,31. ул. 
Володарского, д. 54,56,58 

5 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе пл. Ленина, д. 3 
56.295416, 
 39.376257 

Основание: асфальтовое 
покрытие. Ограждение: 
металлический профлист.не 
имеет крыши 11 4х1,1 

ул. Ленина, д. 3/4, 5,7, пл. Ленина, д. 
1/2,3, ул. 50 лет Октября, д. 4,6,8 

6 

Владимирская область, 
город Кольчугино,  в 

районе ул. 3 
Интернационала, д. 64а 

56.297009,  
39.381536 

Основание: железобетонная 
плита. Ограждение: кирпич. 
Не имеет крыши 17 5х1,1 

ул. Октябрьская, д. 34,36, ул. 3 
Интернационала, 60,62,64,64А 



7 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. 50 лет Октября, 
д. 22  

56.299013,  
39.373640 

Основание: асфальтовое 
покрытие. Ограждение: 
металлический профлист. 
Не имеет крыши 17 5х1,1+1х8 

от д. 4 до д. 8А по ул. Дружбы, ул. 
Добровольского, д. 11, от д. 20/12 до 
д. 30 по ул. 50 лет Октября 

8 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. 50 лет Октября, 
д. 5а 

56.295936, 
39.371639 

Основание: асфальтовое 
покрытие. Ограждение: 
сетка рабица.крыша: 
металлический профиль. 9 3х1,1+1х8 

ул. 50 лет Октября, д. 3, 5А, 5, 7, 9, 
10, 11, 12, 14 

9 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. 50 лет СССР, д. 
10 

56.298004,  
39.384620 

Основание: железобетонная 
плита. Ограждение: кирпич. 
Не имеет крыши 13 3х1,1 ул. 50 лет СССР, д. 8,10,12 

10 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. 50 лет СССР, д. 
6 

56.298315,  
39.382359 

Основание: железобетонная 
плита. Ограждение: 
железобетонная плита. Не 
имеет крыши 13 2х1,1+1х8 

ул. 50 лет СССР, д. 4,6,от д. 1 до д. 4 
по ул. Темкина 

11 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. Алексеева, д. 1 
56.308538, 
 39.376375 

Основание: железобетонная 
плита. Ограждение: 
железобетонная плита. Не 
имеет крыши 37 7х1,1 

ул. Алексеева, д. 1, 1А, от д. 5 до д. 
11 по ул. Победы, ул. Мира, д. 1/13, 
ул. 6 линия Ленинского пос., д. 31, 
ул. 5 линия Ленинского пос. д. 1 

12 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 
районе ул. 5 линия 

Ленинского поселка, д. 3 
56.309814,   
39.374497 

Основание: железобетонная 
плита, Ограждение: 
металлический профлист. 
Не имеет крыши 7 5х1,1 

ул. 5 линия Ленинского пос., д. 2,3, 
ул. Алексеева, д. 1А, 2,3,3А, 3Б, 4, 
ул. 6 линия Ленинского пос., 30, ул. 
Чапаева, д. 2А, ул. Мира, д. 3,5,7 

13 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. Гагарина, д.6 
56.293868, 
 39.369235 

Основание:железобетонная 
плита. Ограждение: 
железобетонная плита. Не 
имеет крыши. 15 3х1,1 

ул. Гагарина, д. 6, пер. Гоголя, д. 1,3, 
ул. Дружбы, д. 29 

14 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. 
Добровольского, д. 78 

56.298694,  
39.363932 

Основание: отсутствует. 
Ограждение: 
железобетонная плита, 
боковые стенки монолитные 
блоки. Не имеет крыши 16 4х1,1 

ул. Добровольского, д. 23,25,27, от 
д. 74 до д. 96 (четная сторона) по ул. 
Добровольского, ул. Дружбы, д. 22 

15 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. Дружбы, д. 18б 
56.299280,  
39.369603 

Основание: железобетонная 
плита. Ограждение: 
железобетонная плита. Не 
имеет крыши 11 6х1,1 

ул. Дружбы, д. 18, 18А, 18Б,20,20А, 
от д.15 до д. 21 (нечетная сторона) 
по ул. Добровольского, от д. 54 до д. 
72 (четная сторона) по ул. 
Добровольского 

16 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. Дружбы, д. 21 
56.296515,  
39.369358 

Основание: железобетонная 
плита. Ограждение: 
железобетонная плита. Не 
имеет крыши 9 4х1,1 ул. Дружбы, д. 21,23,25,27 



17 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. Инициативная, 
д. 12 

56.306792,  
39.357631 

Основание: железобетонная 
плита. Ограждение: 
железобетонная плита. не 
имеет крыши 39 6х1,1+1х8 

от д. 12 до д. 19 по ул. 
Инициативная, ул. Веденеева, д. 1,3 

18 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул.Ульяновская 
д.51 

56.300328,  
39.388610 

Основание: железобетонная 
плита. Ограждение: 
железобетонная плита. Не 
имеет крыши 9 4х1,1 от д. 5 до д. 23А по ул. К.Маркса 

19 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. Ким, д. 4А 
56.312096,  
39.372948 

Основание: железобетонная 
плита. Ограждение: 
металлическая кровля. Не 
имеет крыши 6 2х1,1 

ул. Ким, д. 4,6,8/7, ул. Щорса, д. 
16/16, 18,20, ул. Мира, д. 14 

20 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул.  Дружбы, район 
дома  9  

56.297966,  
39.376744 

Основание: асфальтовое 
покрытие. Ограждение: 
металлический профлист. 
Крыша: поликарбонат. 13 4х1,1 

ул. Ленина, д. 9, 11, 11А, ул. 
Дружбы, д. 7,9,9А, 11,13,13А,15,16, 
ул. 50 лет Октября, д. 16 

21 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. Ленина, д. 14 
56.297776, 
 39.378938 

Основание: железобетонная 
плита. Ограждение: 
отсутствует. Не имеет 
крыши 17 3х1,1 

ул. 3 Интернационала, д. 65,67, ул. 
Ленина, д. 12, 14 

22 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. Лермонтова, д. 
3 

56.312622, 
 39.369489 

Основание: железобетонная 
плита. Ограждение: 
железобетонная плита. Не 
имеет крыши 31 5х1,1 

ул. Лермонтова, д. 3,4,5,7,9., ул. 
Щорса, д. 11, 13, от д. 20 до д. 28 
(четная сторона) по ул. Мира 

23 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 
районе ул. Луговая, 
примерно в 15 м по 

направлению на запад от 
д.7 

56.286413, 
 39.373310 

Ограждение: металлический 
профлист. Основание: 
железобетонная плита. Не 
имеет крыши  29 5х1,1+1х8 от д. 1 до д. 10 по ул. Луговая 

24 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. Максимова, д. 7 
56.307913,  
39.344626 

Основание: асфальтовое 
покрытие. Ограждение: 
железобетонная плита, сетка 
рабица. Не имеет крыши 52 4х1,1 

ул. Максимова, д. 1,3,7,9, ул. 
Шмелева, д. 17,18 

25 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. Московская, д. 
60 

56.294357, 
 39.363103 

Основание: железобетонная 
плита. Ограждение: кирпич. 
Не имеет крыши 41 7х1,1+1х8 

ул. Московская, д. 60,62, ул. 
Коллективная, д. 45, ул. Дружбы, д. 
31 

26 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. Московская, д. 
58 

56.292997,  
39.364042 

Ограждение: 
железобетонная плита. 
Ограждение: 
железобетонная плита. Не 
имеет крыши 20 5х1,1+1х8 

ул. Московская, д. 56,58, ул. 
Гагарина, д. 12 



27 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. Московская, д. 
66 

56.296711,  
39.361510 

Основание: железобетонная 
плита. Ограждение: 
монолитные блоки, кирпич. 
Не имеет крыши 37 7х1,1+1х8 

ул. Московская, д. 66, ул. 
Добровольского, д. 29, ул. Дружбы, 
д. 24, 26,30,32, ул. Коллективная, д. 
51,52,53,54 

28 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. Фурманова, д. 
15А 

56.313589,  
39.377025 

Основание: железобетонная 
плита. Ограждение: 
железобетонная плита. Не 
имеет крыши 12 2х1,1+1х8 д. 15А, 17А, 19А по ул. Фурманова 

29 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. Шиманаева, д. 
12 

56.309731,  
39.364319 

Основание: железобетонная 
плита. Ограждение: 
железобетонная плита. Не 
имеет крыши 14 2х1,1 

от д. 7 до д. 12 по ул. Шиманаева, от 
д. 6 до д. 11 по ул. 5 линия 
Ленинского пос., от д. 5 до д. 10 по 
ул. 4 линия Ленинского пос., от д. 9 
до д. 14 по ул. Алексеева, ул. 
Щербакова, д. 32, 34. 

30 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. Шиманаева, д. 5 
56.311151, 
 39.365322 

Основание: железобетонная 
плита. Ограждение: 
металлический профлист. не 
имеет крыши. 18 4х1,1 

ул. Шиманаева, д. 1/27, 3, 5, от д. 19 
до д. 25 (нечетная сторона) по ул. 
Мира, от д. 24 до д. 28 (четная 
сторона) по ул. 6 линия Ленинского 
пос.  

31 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. Школьная, д. 12 
56.283653, 
 39.408966 

Основание: железобетонная 
плита. Ограждение: 
железобетонная плита. Не 
имеет крыши 17 6х1,1 

д. 13,13а,14 по ул. Школьная, д. 
45,50 по ул. Родниковая, с д. 1 по д. 
7 по ул. Новая 

32 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. Шмелева, д. 12 
56.307839,  
39.348956 

Основание: железобетонная 
плита. Ограждение: 
ребрестые плиты. Не имеет 
крыши 27 4х1,1 

ул. Шмелева, д. 12,13,16, ул. 
Максимова, д. 11 

33 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул.Шмелева, д.3 
56.308926,  
39.355441 

Основание: железобетонная 
плита. Ограждение: 
железобетонная плита. Не 
имеет крыши 29 6х1,1 

ул. Шмелева, д. 1,2,3,4,7, ул. 
Веденеева, д. 2,2А, 4,8 

34 

Владимирская область, 
город Кольчугино,  в 

районе ул. Щорса, д. 6 
56.310999, 
 39.369623 

Основание: асфальтовое 
покрытие. Под бункером-
накопителем - 
железобетонная плита.  
Ограждение: металлический 
профлист. Бункер-
накопитель огражден сеткой 
рабицей. Крыша 
поликарбонат  30 5х1,1+1х8 

ул. Щорса, д. 2а, 4,6,8,12, ул. Мира, 
д. 9,11,13,15/14,17/10, ул. Чапаева, д. 
1Г, ул. 6 линия, д. 29Б, 29А, ул. 5 
линия, д. 4 



35 

Владимирская область, 
город Кольчугино, ул. 
Коллективная, участок 

расположен примерно в 10 
метрах по направлению на 

юго-восток от д. 39 
56.293494,  
39.366946 

Основание: асфальтовое 
покрытие. Ограждение: 
металлический профлист. 
Крыша: поликарбонат. 12 6х1,1 

ул. Коллективная, 
д.35,37,39,41,43,47 

36 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. Ульяновская, д. 
31 

56.296630, 
 39.386202 

Основание: железобетонная 
плита. Ограждение: 
железобетонная плита. Не 
имеет крыши 25 6х1,1 

от д. 27 до д. 37 (четная сторона) по 
ул. Ульяновская 

37 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. Ульяновская, д. 
45 

56.298822,  
39.386723 

Ограждение: сетка рабица. 
Основание: железобетонная 
плита. Не имеет крыши 9 2х1,1 ул. Ульяновская, д. 42,43,46/22,47,49 

38 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. 50 лет Октября, 
примерно в 10 м по 

направлению на запад от  
д. 15  

56.297705, 
 39.370112 

Основание:  асфальтовое 
покрытие. Ограждение: 
металлический профлист. 
Крыша: поликарбонат. 21 4х1,1 

ул. Дружбы, д. 17, ул. 50 лет 
Октября, д. 15 

39 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. 3 
интернационала, примерно 
в 10 м по направлению на 
юго-запад по направлению 

от д. 73 
56.299945, 
 39.378797 

Ограждение: отсутствует. 
Основание: отсутствует. Не 
имеет крыши 8 3х1,1 

от д. 70 до д. 81А по ул. 3 
Интернационала, от д. 15 до д. 28 по 
ул. Ленина 

40 

Владимирская область, 
город Кольчугино, ул. 

Максимова, д. 21 
56.306791, 
 39.344661 

Ограждение: 
железобетонная плита. 
Основание: асфальтовое 
покрытие. Не имеет крыши 25 4х1,1 ул. Максимова, д. 15,21,23,25 

41 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. Алексеева, д. 8 
56.308691,  
39.369091 

Основание: железобетонная 
плита. Ограждение: 
металлический профлист. не 
имеет крыши. 12 3х1,1+1х8 

от д. 5 до д. 8 по ул. Алексеева, от д. 
1 до д. 4 по ул. 4 линия Ленинского 
пос., ул. Чапаева, д. 1Б, 1В  

42 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. Шмелева, д. 10 
56.309122,  
39.349632 

Основание: асфальтовое 
покрытие. Ограждение: 
железобетонная плита. Не 
имеет крыши 29 4х1,1 ул. Шмелева, д. 8,10,11,14,15 

43 

Владимирская обл., город 
Кольчугино, в районе ул. 

Веденеева, д. 18 
56.305344, 
 39.355154 

Основание: железобетонная 
плита. Ограждение: 
железобетонная плита, сетка 
рабица. Не имеет крыши 28 5х1,1 

от д. 8 до д. 18 (четная сторона) по 
ул. Веденеева, ул. Ломако, д. 6  



44 

Владимирская область, 
город Кольчугино, ул. 

Зеленоборский, участок 
расположен примерно в 10 
метрах по направлению на 

северо-восток от д. 18 
56.284592,  
39.339347 

Ограждение: отсутствует. 
Основание: железобетонная 
плита. Не имеет крыши 6 2х1,1 

п. Зеленоборский, д. 
1,2,15,16,17,18,18а 

45 

Владимирская область, 
город Кольчугино, ул. пос. 
Труда, участок расположен 

примерно в 20 метрах по 
направлению на северо-

восток от д. 1 
56.299866,  
39.398963 

Ограждение: железная 
конструкция. Основание: 
железобетонная плита. Не 
имеет крыши 8 3х1,1 пос. Труда, д. 7 

46 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. Октябрьская, д. 
19 

56.294771, 
39.381732 

Ограждение: 
железобетонная плита. 
Основание: железобетонная 
плита. Не имеет крыши 11 3х1,1 ул. Октябрьская, д.19 

47 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. 3 
Интернационала, д. 63 

56.296379, 
 39.378590 

Ограждение: 
железобетонная плита. 
Основание: железобетонная 
плита. не имеет крыши 24 4х1,1 

ул. 3 Интернационала, д. 59,63, ул. 
Ленина, д. 8,10 

48 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. Ленина, д. 2/5 
56.294712, 
 39.378446 

Основание: железобетонная 
плита. Ограждение: 
металлический профлист.не 
имеет крыши 17 3х1,1 

ул. Ленина, д. 4,2/5, ул. 3 
Интернационала, д. 57/7 

49 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. Ломако, д. 26 
56.306150, 
 39.349831 

Основание: асфальтовое 
порытие. Ограждение: 
металлический профлист. 
Крыша: поликарбонат.  15 6х1,1 ул. Ломако, д. 22,24,26 

Места накопления ТКО 

50 

Владимирская область, 
город Кольчугино, ул. 

Папанинцев, д. 1 
56.310943, 
 39.378476 

Основание: железобетонная 
плита. Ограждение: 

металлический профлист. 
Не имеет крыши. 11 3х1,1   

ул. Папанинцев, д. 1,2, ул. Мира, д. 
2/15, 6,8, ул. Победы, д. 12, от д. 12 
до д. 24/4 (четная сторона) по ул. 
Ким, ул. Чапаева, д. 6/10,4. 

51 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. Победы, д. 69 
56.317430, 
39.383715 

покрытие и ограждение  
железобетонная плита, не 

имеет крыши 11 3х1,1   ул. Победы, ул. Советская 

52 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. 
Добровольского, д. 9 

56.299972,  
39.374662 

Основание: железобетонная 
плита. Ограждение: 

металлический профлист. 
Крыша: поликарбонат. 15 5х1,1   

от д. 1 до д. 9 по ул. 
Добровольского, ул. Ленина, д. 
29,31,33, ул. Дружбы, д. 4А, 6А 



53 

Владимирская область, 
город Кольчугино, пл. 

Ленина, д. 10 
56.292673, 
39.379570 

Ограждение: металлический 
профлист. Основание: 
асфальтовое покрытие 20 5х1,1   

ул. 3 Интернационала, д. 
49,51,53,55, Свердлова, 
Первомайская 

54 

Владимирская область, 
город Кольчугино,  ул. 

Ломако, д. 14 
56.306158, 
 39.351749 

Основание: железобетонная 
плита. Ограждение: 

железобетонная плита. Не 
имеет крыши 22 4х1,1+1х8   ул. Ломако, д. 12,14,16,18 

55 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. Октябрьская, 
д.17 

56.294268, 
39.382837 

Ограждение:металлический 
профлист. Основание: 

железобетонная плита. Не 
имеет крыши 16 4х1,1   

ул. Октябрьская, д. 12,13,14,17 ул. 3 
интернационала, д. 38 

56 

Владимирская область, 
город Кольчугино, участок 
расположен примерно в 10 
метрах по направлению на 

север от  д. 166 по ул. 
Металлургов 

56.300814, 
39.346436 

Ограждение: металлический 
профлист. Основание: 

железобетонная плита. не 
имеет крыши  10 4х1,1   

от д. 174 до д. 162 (четная сторона), 
от д. 175 до д. 183 (нечетная 
сторона) по ул. Металлургов, от 1 до 
33 по ул. Западная, от д. 1 до д. 41 
по ул. Рабочая, от д. 31 до д. 72 по 
ул. Строительная 

57 

Владимирская область, 
город Кольчугино, ул. 

Ломако, д. 32 
56.304913, 
39.346693 

Ограждение: металлический 
профлист. Основание: 

железобетонная плита. не 
имеет крыши  27 4х1,1   ул. Ломко, д. 32,34 

58 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. Вокзальная, д. 
4(на пересечении с ул. 

Пушкина) 
56.289373, 
 39.375767 

Основание: железобетонная 
плита, ограждение 

отсутствует. Не имеет 
крыши 7 1х1,1   

ул. Вокзальная, д. 4, от д. 1 до д. 24 
по ул. Шмидта, от д. 1 до д. 24 по ул. 
Пушкина 

59 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. Шмидта, д. 2 
(стоит на ул. Вокзальной) 

56.289444, 
 39.376225 

Покрытие,  ограждение и 
крыша отсутствуют 3 1х1,1     

60 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. Ухтомского, д. 
33 

56.293344,  
39.375102 

Ограждение: отсутствует. 
Основание: земляной 

покров, не имеет крыши 9 2х1,1   

от д. 25 до д. 36 по ул. Пушкина, от 
д. 15 до д. 35 по ул. Ухтомского, от 
д. 25 до д. 36 по ул. Шмидта, ул. 
Гагарина, д. 1,3,5,7 

61 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. первомайская, 
д.25 

56.292856,  
39.377190 

Ограждение: отсутствует. 
Основание: земляной 

покров. не имеет крыши 3 2х1,1   
от д. 16 до д. 30 по ул. 
Первомайская, пл. Ленина, д. 6, 8 

62 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. Вокзальная, д. 
10 (у гаражей) 

56.290275, 
 39.379664 

Ограждение: отсутствует. 
Основание: земляной 

покров. не имеет крыши 6 1х1,1   от д. 10 до д. 20 по ул. Вокзальная 



63 

Владимирская область, 
город Кольчугино,  в 

районе ул. 3 
интернационала, д. 2 

56.291683, 
 39.384533 

Ограждение: отсутствует. 
Основание: земляной 

покров. Не имеет крыши 9 1х8   

от д. 1 до д. 8 по ул. 3 
Интернационала, от д. 16 до д. 30 по 
ул. Вокзальная 

64 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. кольчугинская, 
д. 10 

56.291243, 
39.393157 

Ограждение: отсутствует. 
Основание: земляной 

покров. не имеет крыши 3 1х1,1   
с д. 1 по д. 24 ул. Кольчугинская, с 
д. 1 по д. 9 с Ульяновское шоссе 

65 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. Ульяновское 
шоссе, д.21 

56.291316, 
39.399453 

Ограждение: отсутствует. 
Основание: земляной 

покров. не имеет крыши 12 1х1,1   с д. 9а по д. 33 Ульяновское шоссе 

66 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. Ульяновское 
шоссе, д. 46а 

56.291446, 
39.405330  

Ограждение: отсутствует. 
Основание: земляной 

покров. Не имеет крыши 3 1х1,1   
от д. 24 по д. 46а по Ульяновское 
шоссе 

67 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. Балалуева (со 
стороны ул. 

Железнодорожная) 
56.291137, 
 39.387615 

Ограждение: отсутствует. 
Основание: земляной 

покров. Не имеет крыши 3 1х1,1   с д. 1 по д. 24 ул. Балалуева 

68 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. Толстого (со 
стороны ул. 

Железнодорожная) 
56.290567, 
 39.386092 

Ограждение: отсутствует. 
Основание: земляной 

покров. Не имеет крыши 3 1х1,1   с д. 1 по д. 22 ул. Толстого 

69 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. Нагорная (со 
стороны ул. 

Железнодорожная) 
56.290006, 
39.384440 

Ограждение: отсутствует. 
Основание: земляной 

покров. Не имеет крыши 6 1х1,1   с д. 1 по д. 19 ул. Нагорного 

70 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. Пионерская (со 
стороны ул. 

Железнодорожная) 
56.289599,  
39.382773 

Ограждение: отсутствует. 
Основание: земляной 

покров. Не имеет крыши 3 1х1,1   с д. 1 по д. 20 ул. Пионерская 

71 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 
районе ул. Малая (со 

стороны ул. 
Железнодорожная) 

56.289644, 
39.382774 

Ограждение: отсутствует. 
Основание: земляной 

покров. Не имеет крыши 3 1х1,1   ул. Малая 

72 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. Некрасова (со 
стороны ул. 

56.289214,  
39.379970 

Ограждение: отсутствует. 
Основание: земляной 

покров. Не имеет крыши 6 1х1,1   с д. 1 по д. 21 а по ул. Некрасова 



Железнодорожная) 

73 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 
районе ул.Красная, 2 

56.293744,   
39.386667 

Ограждение: отсутствует. 
Основание: земляной 

покров. Не имеет крыши 4 2х1,1   от д. 1 до д. 23 по ул. Красная 

74 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. Металлургов, д. 
247 

56.296474, 
39.324980 

Ограждение: отсутствует. 
Основание: земляной 

покров. Не имеет крыши 2 1х1,1   

от д. 239 до д. 247 (нечетная 
сторона) по ул. Металлургов, от д. 
264 до д. 278 (четная сторона) ул. 
Металлургов, д. 284,286,288,290,921 
по ул. Металлургов 

75 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. Металлургов, д. 
225 

56.297927, 
39.332521 

Ограждение: отсутствует. 
Основание: земляной 

покров. Не имеет крыши 2 1х1,1   

от д. 240 до д. 262 (четная сторона) 
по ул. Металлургов, от д. 225 до д. 
237 (нечетная сторона) по ул. 
Металлургов 

76 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. Металлургов, д. 
210 

56.299494, 
39.338161 

Ограждение: отсутствует. 
Основание: земляной 

покров. Не имеет крыши 2 1х1,1   

от д. 210 до д. 234 (четная сторона) 
по ул. Металлургов, от д. 205 до д. 
223 (нечетная сторона) по ул. 
Металлургов 

77 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. Металлургов, д. 
186 

56.299452, 
39.342341 

Ограждение: отсутствует. 
Основание: земляной 

покров. Не имеет крыши 2 1х1,1   

от д. 208 до д. 176 (четная сторона), 
от д. 203 до д. 185 (нечетная 
сторона) по ул. Металлургов 

78 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. Металлургов, д. 
147(у остановки у церкви) 

56.299709, 
39.353647 

Ограждение: отсутствует. 
Основание: земляной 

покров. Не имеет крыши 2 1х1,1   

от д. 134 до д. 160 (четная сторона) 
по ул. Металлургов, от д. 145 до д. 
173 (нечетная сторона) по ул. 
Металлургов 

79 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. Металлургов, д. 
73 

56.300830, 
39.364123 

Ограждение: отсутствует. 
Основание: железобетонная 

плита.не имеет крыши 9 2х1,1+1х8   

от д. 56 до д. 126 (четная сторона), 
от д. 61 до д. 115 (нечетная сторона) 
по ул. Металлургов 

80 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. Металлургов, д. 
14 

56.303983, 
39.373766 

Ограждение: отсутствует. 
Основание: земляной 

покров. не имеет крыши 2 1х1,1   

от д. 9 до д. 59 (нечетная сторона), 
от д. 2 до д. 54 (четная сторона) по 
ул. Металлургов 

81 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. Калининская, д. 
8 

56.291327, 
39.390801 

Ограждение: отсутствует. 
Основание: земляной 

покров. не имеет крыши 2 1х1,1   с д. 1 по д. 32 ул. Калининская 

82 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. Владимирская, 
д. 19 

56.314914, 
39.386611 

Ограждение: отсутствует. 
Основание: земляной 

покров, не имеет крыши 6 2х1,1   
от д. 19 до д. 25 по ул. 
Владимирская 



83 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. Родниковая, д. 
20 

56.283944, 
39.403120 

Ограждение: отсутствует. 
Основание: земляной 

покров. не имеет крыши 3 1х1,1   
с д. 1 по ул. 48 по ул. Родниковая, с 
д. 1 д. 4 по ул. Садовая 

84 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе пос. 
Зеленоборский, д. 11 

56.282873, 
 39.342397 

Ограждение: отсутствует. 
Основание: земляной 

покров. не имеет крыши 6 2х1,1   п. Зеленоборский,  от д. 3 до д. 14 

85 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. Совхозная, д. 2 
56.295612, 
39.396309 

Ограждение: отсутствует. 
Основание: земляной 

покров. не имеет крыши 6 2х1,1   
с д. 1 по д. 19 по ул. Совхозная, от д. 
25 по д. 33 по Ульяновское шоссе 

86 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. Металлургов, д. 
28 (со стороны ул. 

Кабельщиков) 
56.303549, 
39.370698 

Ограждение: отсутствует. 
Основание: ж/б плита. Не 

имеет крыши 3 1х1,1   
от д. 1 до д. 16 по ул. Кабельщиков, 
д. 28 по ул. Металлургов 

87 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе ул. Кабельщиков, д. 
63 

56.309168, 
39.358738 

Ограждение: отсутствует. 
Основание: земляной 

покров. Не имеет крыши 3 1х1,1   от д. 45 до д. 63 по ул. Кабельщиков 

88 

Владимирская область, 
Кольчугинский район, в 

районе пос. Литвиново, ул. 
Школьная, д. 14 

56.317101, 
39.405396 

Ограждение: отсутствует. 
Основание: ж/б плита. не 

имеет крыши 15 3х1,1   от д. 1 до д. 66 в п. Литвиново 

89 

Владимирская область, 
Кольчугинский район, в 
районе д. Гольяж, д. 81а 

56.336041, 
39.397228 

Ограждение: отсутствует. 
Основание: земляной 

покров. Не имеет крыши 9 3х1,1   
от д. 81А до д. 92, от д. 110 до д. 
114, 183,190,198,207 в дер. Гольяж,  

90 

Владимирская область, 
Кольчугинский район, в 

районе д. Гольяж, д. 135А 
56.342370, 
39.385790 

Ограждение: отсутствует. 
Основание: земляной 

покров. не имеет крыши 6 2х1,1   

от д. 1 до д. 49, 116, 
117,118,123,126,129,от д. 132 до д. 
144, 148,153,154,160,161,162,172, 
178,178А,179 в дер. Гольяж 

91 

Владимирская область, 
Кольчугинский район, в 
районе д. Гольяж, д. 108 

56.342083, 
39.403789 

Ограждение: отсутствует. 
Основание: земляной 

покров. Не имеет крыши 6 3х1,1   

от д. 50 до д. 78, от д. 98-103, 106А, 
от д. 108 до д. 108Г, от д. 108К до д. 
108П в дер. Гольяж 

92 

Владимирская область, 
Кольчугинский район, в 
районе д. Зайково, д. 1 

56.318980, 
39.383175 

Ограждение: отсутствует. 
Основание: земляной 

покров. Не имеет крыши 9 3х1,1   от д. 1 до д. 50 в д. Зайково 

93 

Владимирская область, 
город Кольчугино, пустырь 

по ул. 1 линия 
Леспромхоза, д. 21 

56.290033,  
39.403599 

Ограждение: отсутствует. 
Основание: земляной 

покров. Не имеет крыши 3 2х1,1   

от д. 1 до д. 21 по ул. 1 линия ЛПХ, 
от д. 1 до д. 13 по ул. 2 линия ЛПХ, 
от д. 1 до д. 7 по ул. 3 линия ЛПХ 



94 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе пос. Белая речка, 
ул. 1 линия Леспромхоза, 

д. 43/1 
56.290362, 
39.406189 

Ограждение: отсутствует. 
Основание: земляной 

покров. Не имеет крыши 3 2х1,1   

от д. 1 до д. 29 по ул. Пригородная, 
от д. 23 до д. 45 по ул. 1 линия ЛПХ, 
от д. 14 до д. 22 по ул. 2 линия ЛПХ, 
от д. 8 до д. 15 по ул. 3 линия ЛПХ 

 


	В соответствии с федеральными законами от 24 июня 1998 г. N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Росс...

